АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.01.2024г.

             с. Селиваниха

                          № 08 - п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета
по состоянию на 1 января 2024 года.
         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 58  Устава Селиванихинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета по состоянию на 1 января  2024 года в редакции приложений 1-5 настоящего постановления.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельсовета по состоянию на 1 января 2024 года в Селиванихинский сельский Совет депутатов.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в информационном бюллетени «Вестник Селиванихинского сельсовета».

 Глава сельсовета

С.И. Астальцева